
平成 29年 6月吉日 

お客様 各位 

オーピーアイジャパン株式会社 

 

Nicole by OPI 製造販売中止のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度オーピーアイのシスターブランド「Nicole by OPI（ニコル バイ オーピーアイ）」

ですが、諸般の事情により製造販売を中止とさせて頂くことに致しましたので、ここにご

案内申し上げます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、オーピーアイ製品につきましては継続して販売させて頂きます。 

 

これまで多くのお客様のご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

【製造販売中止品】 

ニコル バイ オーピーアイ 各種  希望小売価格 1,250円 

以上 

 


